
g 507 ll'l“ 61350 — 0»;

% RACCOON s.r.o.

__ _ Poříčí 1603/26, 678 01 Blansko

. ÁČČQÚN Mobil.: +420 734 261 244

E-mail: servis(á)raccoondoors.com

 

RÁMCOVÁ SMLOUVA o DÍLO II.

na servis vstupnich zařízení č. RS00071547

uzavřená podle §1746 a § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi níže uvedenými smluvními stranami

Objednatel Zhotovitel:

Obchodní firma: Technická univerzita Ostrava RACCOON s.r.o

Adresa: 17.1istopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba Poříčí 1603/26, 678 01 Blansko

Sidlo dle OR: 17.1istopadu 2172/15, 708 00 Ostrava Poříčí 1603/26, 678 01 Blansko

IČO: 61989100 25332716

DIČ: CZ61989100 C225332716

Zastoupenázlng. Petrem Měrkou, vedoucím Správy _obchodní ředitel,

provozu dle plné moci

Kont m 050 ave vecec admini tra ivní '

CENTRÁLNÍ DISPEČINK SERVISU

+420 734 261 244

servis@raccoondoors.com

 

Nejbližší servisní místo: OSTRAVA — ervis@raccoondoors.com

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem této smlouvyje provádění pravidelné údržby, preventivních prohlídek a pozáručních oprav vstupních zařízení

1.2. Pravidelné preventivní prohlídky a běžnou údržbu je zhotovitel povinen dle tohoto článku realizovat již bez dalších

konkrétních objednávek.

v objektu: areál VŠB CPIT TL 3, 17. Listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava—Poruba

19P0010377

Termin provádění preventivní prohlídky: DUBEN + ŘÍJEN

 

 

„ , , „ , . Cena Cena

zamer“ TYP umim“ V “hlen“ Prohlídky/duben Prohlídky/říjen

Automatické D—ET 150 (2+0) areél VŠB Ostrava_vnější AD 2 100,00 2 100,00

dveře VR1011301ET151900881

Lineární

areál VŠB Ostrava_vnější AD

  
 

     

D'ET150(2+0) VR1011301ET151900881 2 ”0’00 2 100,00

Cena za preventivní prohlídku (bez DPH) 4 200,00 4 200,00

Cena celkem za preventivní prohlídku! rok (bez DPH) 8 400,00 Kč
 

2. ZÁVAZNÁ UJEDNÁNÍ

Zhotovitel se zavazuje:

2.1. Provádět 2x ročně preventivní profylaktické prohlídky a údržbu.

2.2. V případě požadavku na opravu provést servisní zásah na základě výzvy objednatele na email servis@raccoondoors.com

2.3. Poskytnout objednateli po dobu účinnosti této smlouvy Slevy z ceny za práci a dopravného ve výši dle bodu 2.8.

Stránka 1 z 3

RSOOO71547_ areál VŠB_17.listopadu_Ostrava_CZ F 064 A

  



RACCOON s.r.o.
t ,/

Poříčí 1603/26, 678 01 Blansko a

QACG
GGN

Mobil.: +420 734 261 244

E-mail: servis@raccoon
doors.com

2.4. Po provedeni preventivní prohlídky zapsat do předávacího protokolu stav zařízení včetně doporučení a předat zástupci

objednatele k podpisu.

Objednatel se zavazuje:

2.5. Oznámit pomohu e-mailem neprodleně po jejím zjištění, při nahlašování poruchy pracovník objednatele uvede: číslo této

smlouvy, své jméno a kontaktní telefon, objekt, umístění a typ zařízení, popis poruchy.

2.6. Uhradit cenu za servisní zásah včetně ceny za změny nastaveni radarů, rychlostí pohybu a dojezdových vzdálenosti

zařízení, jestliže tyto parametry byly již dříve nastaveny dle přání uživatele a je-li toto požadováno mimo termín

preventivní prohlídky.

2.7. V případě závady způsobené neodborným zásahem v rozporu s provozními předpisy či návodem k obsluze uhradit

zhotoviteli veškeré náklady na opravu dveří.

2.8. Uhradit zhotoviteli náklady na opravu (práci, materiál, dopravné) takto:

1 hodina práce“ v době pracovní (pondělí — pátek 6:00 — 15:30 hod) 650 Kč

1 hodina práce“ v době nepracovní (pondělí — pátek 15:30 — 6:00 hod) 790 RC

1 hodina práce]) ve dny volna sobota, neděle, státní svátek)
990 Kč

Dopravné

15.50 Kč

(Vysvětlivkaz ]) - 1 hodina práce = 1 započatá hodina práce 1 technika)

3. CENA PRACÍ A PLATEBNÍ
PODMÍNKY

3.1. Ceny předmětu smlouvy uvedené v bodě 1.1 a 2.8 jsou cenami smluvními. K nim se připočítá DPH dle platných zákonu.

3.1.1. Za provedené činnosti vystaví zhotovitel objednateli daňový doklad - fakturu. Nedílnou součástí daňových dokladů

je předávací protokol zprovedeného servisního zásahu. Splatnost faktur je do 14 dnů od data odeslání faktury.

, -__ „__ _Smlumedeoh
odly, že„v připaderodl

eanplacením peněžitých závazkůse objednatel zavazuje zaplatit

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení.

r

3.2. Je-li zpoždění úhrady delší než 14 dnů od stanovené splatnosti, není zhotovitel nadále povinen plnit povinnosti vyplývající

z této smlouvy a je oprávněn odstoupit od smlouvy. Za případné škody v důsledku toho vzniklé objednateli nenese

zhotovitel Žádnou odpovědnost, stejně jako v případě odstoupení od této smlouvy. Pokračuje-li zhotovitel v plnění této

smlouvy při zpoždění úhrady je oprávněn požadovat platby předem na základě zálohové faktury.

4. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

4.1. Zhotovitel í objednatel odpovídají za řádně a včasné plnění závazků vyplývajících z této smlouvy.

4.2. Na nové náhradní díly poskytuje zhotovitel záruku 6 měsíců nebo záruku v délce poskytnuté výrobcem (např. počet cyklů).

4.3. Zhotovitel neodpovídá za přirozené opotřebení výrobku způsobené jeho obvyklým užíváním, za vady způsobené '

chemickými vlivy a vady způsobené užíváním výrobku k jiným účelům, než je uvedeno ve smlouvě, nebo k nimž se daný

výrobek Obvykle užívá. Zhotovitel neodpovídá ani za vady způsobené neodborným zásahem, nedodržením zásad pro

používání, nevhodnou obsluhou, nesprávným používáním a za vady způsobené zásahem třetí osoby, či z důvodů vnější

události (zejména vyšší mocí, např. živelná katastrofa; krádež apod.). Tyto závady budou odstraněny pouze na náklady

objednatele.

s. SMLUVNÍ PODMÍN
KY

5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouvu může

každá ze smluvních stran písemně vypovědět bez udání důvodů, přičemž výpovědní lhůta pro obě strany činí 3 měsíce a

začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Smlouva je vyhotovena ve

dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Veškeré změny a doplňky k této

smlouvě mohou být prováděny pouze písemnou formou a vstupují v platnost poté, co byly podepsány oběma smluvními

stranami.

5.2. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, nikoli vtísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Autentičnost smlouvy potvrzují svými podpisy.

Stránka 2 z 3

Dsnnmísm areál VŠB 17.1istopadu_Ostrava_CZ

F 064A

 



% RACCOON s.r.o.

Poříčí 1603/26, 678 01 Blansko

ŘÁĚĚĚĚÉN' Mobil.: +420 734 261 244

E-mail: servis@raccoondoors.com

c/

V flgmf Dne ..;'%ŽOŽ/ V Blansku Dne 29.03.2021

Za objednatele

obchodní ředitel  

Stránka 3 z 3

RSOOO71547_ areál VŠB_17.listopadu_Ostrava_CZ F 064 A

 





 




